[image: logo Funduszu z napisem Fundusze Europejskie- Wiedza Edukacja Rozwój, logo Polski z napisem Rzeczpospolita Polska, Flaga UE - napis Unia Europejska, Europejski Fundusz Społeczny
]
Dostępny samorząd – granty
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  Załącznik nr 7 do SWZ
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Nazwa Wykonawcy/Imię i nazwisko Wykonawcy														miejscowość	       data
WYKAZ OSÓB
Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.
Poprawa dostępności Urzędu Gminy w Purdzie, będę dysponować następującymi osobami:
	L. p.
	Imię i Nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe*
	Numer uprawnień
	Doświadczenie
	Zakres 
wykonywanych czynności
	Podstawa 
do dysponowania osobą**/***

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	Kierownik Budowy - minimalne wymagania
Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń o specjalności: konstrukcyjno-budowlanej wydane na podstawie obowiązujących przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. 2021.2351 t.j z dnia 2021.12.20) lub odpowiadające im uprawnienia otrzymane według wcześniej obowiązujących przepisów Prawa budowlanego.
	
	
	
	


* do oferty nie należy dołączać dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe i wykształcenie osób wymienionych w wykazie,
** np. umowa pracę, umowa zlecenia, umowa o dzieło,
*** w przypadku, kiedy Wykonawca będzie polegał na osobie zdolnej do wykonania zamówienia innego podmiotu, musi przedstawić pisemne zobowiązanie tego podmiotu do oddania mu do dyspozycji tej osoby na okres korzystania z niej przy wykonywaniu zamówienia (Załącznik nr 9 do SWZ).	

* UWAGA: wykaz należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby uprawnionej do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy.
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